
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°IDF-020-2023-08

PUBLIÉ LE  8 AOÛT 2023



Sommaire

Mission nationale de contrôle et d�audit des organismes de sécurité sociale  /

Antenne Paris

IDF-2023-08-08-00001 - Arrêté modificatif du 08 août 2023 � ADP UGECAM

ILE-DE-FRANCE - portant modification de la composition du conseil de

l�Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance

Maladie d�Ile-de-France (1 page) Page 3

2



Mission nationale de contrôle et d�audit des

organismes de sécurité sociale 

IDF-2023-08-08-00001

Arrêté modificatif du 08 août 2023 � ADP

UGECAM ILE-DE-FRANCE - portant modification

de la composition du conseil de l�Union pour la

Gestion des Etablissements des Caisses

d'Assurance Maladie d�Ile-de-France

Mission nationale de contrôle et d�audit des organismes de sécurité sociale  - IDF-2023-08-08-00001 - Arrêté modificatif du 08 août

2023 � ADP UGECAM ILE-DE-FRANCE - portant modification de la composition du conseil de l�Union pour la Gestion des

Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie d�Ile-de-France

3



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   
Ministère de la santé et de la prévention 

Ministère du travail, du plein emploi et de 
l’insertion 

   
   

 
Arrêté modificatif du 08 août 2023 – ADP UGECAM ILE-DE-FRANCE - portant modification de la composition du conseil 
de l’Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie d’Ile-de-France 
 
Le ministre de la santé et de la prévention et le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 216-1, L. 216-3 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 29 décembre 2004 fixant les statuts types des Unions pour la Gestion des Etablissements des Caisses 
d’Assurance Maladie et notamment l’article 2, 

Vu l’arrêté du 22 juin 2022 – ADP UGECAM ILE-DE-FRANCE - portant nomination des membres du conseil de l’Union pour 
la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie d'Ile de France ; 

Vu l’arrêté modificatif du 26 juin 2023 – ADP UGECAM ILE-DE-FRANCE - portant modification de la composition du conseil 
de l’Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie d’Ile-de-France ; 

Vu la proposition de candidature émanant, au titre des représentants des employeurs, du Mouvement des entreprises de 
France (MEDEF) ; 

Vu l’arrêté du 3 avril 2023 portant délégation de signature à Monsieur Théophile TOSSAVI, adjoint chef de l'antenne de 
Paris de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 
Arrêtent : 

Article 1er 

Est nommée membre du conseil de l’Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie d’Ile-de-
France : 
 

2° En tant que Représentants des employeurs: 
 
 

 Sur désignation du Mouvement des entreprises de France Suppléante (MEDEF) 
 
Suppléante : 
 
Mme EL BAZ (Esther) 

 
Article 2 

 
L’adjoint chef d’antenne de Paris de la Mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Ile-de-France. 

Fait le 08 août 2023 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation  
 

Signé 
 
Théophile TOSSAVI Le ministre des solidarités, de 

l’autonomie et des personnes 
handicapées 
Pour le ministre et par délégation  
 

                    Signé 
                   
 Théophile TOSSAVI 

Mission nationale de contrôle et d�audit des organismes de sécurité sociale  - IDF-2023-08-08-00001 - Arrêté modificatif du 08 août

2023 � ADP UGECAM ILE-DE-FRANCE - portant modification de la composition du conseil de l�Union pour la Gestion des

Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie d�Ile-de-France

4


